

Smlouva o poskytnutí cateringových služeb

Objednatel:

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební

je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zák. č.111/1998 Sb.) a nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno

zastoupená: děkanem prof. Ing. Miroslavem Bajerem, CSc.

IČ: 00216305

DIČ: CZ00216305

bankovní spojení: xxxxx

zástupce pro věcná jednání: xxxxx, tel.č. xxxxx

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Con Gusto s.r.o.

se sídlem: Údolní 532/76, 602 00 Brno

jejímž jménem jedná pan Tomáš Oborný jako jednatel

IČ: 04702557

DIČ: CZ04702557

bankovní spojení: xxxxx

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 91494

plátce DPH: ANO

tel.: xxxxx

e-mail: xxxxx

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o poskytnutí cateringových služeb

(dále jen „Smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede dodávku cateringových služeb, které jsou upřesněny v podrobné cenové nabídce (dále jen „Cenová nabídka“), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
2. Služba bude poskytnuta na adrese Městské divadlo v Brně.
3. Termín poskytnutí cateringových služeb je stanoven na 25. 09. 2019.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel:

je povinen zajistit osobu, která bude po dobu poskytování cateringových služeb k dispozici pro řešení požadavků Objednatele.

je povinen zajistit přítomnost takové osoby po dobu poskytování cateringových služeb v místě plnění služeb.

je povinen zajistit předání díla včas, bez závad a v souladu s ujednáními této Smlouvy.

Objednatel:

je povinen zajistit osobu, která bude po dobu poskytování cateringových služeb k dispozici pro řešení požadavků Zhotovitele.

je povinen zajistit přítomnost takové osoby po dobu poskytování cateringových služeb v místě plnění služby.

je povinen uhradit své závazky vůči Zhotoviteli plynoucí z této Smlouvy řádně a včas.

má právo žádat úpravy menu, nejpozději však jeden měsíc před datem poskytnutí služby.

III. Cena služeb, platební a ostatní podmínky

1. Cena služeb je stanovena předběžně na 334.948,00 Kč bez DPH (slovy: třístatřicetčtyřicetdevětsetčtyřicet osm korun českých). V případě, že by konečná cena tuto částku měla přesáhnout o více než 10 %, je Zhotovitel povinen Objednatele o tomto faktu informovat prostřednictvím e-mailu s tím, že Objednatel navýšení částky odsouhlasí taktéž prostřednictvím e-mailu. Toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy dojde k navýšení ceny na základě požadavku Objednatele v den konání akce, např. navýšením počtu porcí atp.
2. Objednatel po podpisu této Smlouvy, nejpozději však do 5 dnů, uhradí zálohovou platbu ve výši 200.000,00 Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých). Nebude-li záloha uhrazena včas nebo v dohodnuté výši, má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit. Objednatel uhradí zbývající část celkové ceny do 15 dnů po vystavení daňového dokladu, předaným objednateli nejdříve v den konání akce.
3. V případě zrušení objednávky Objednatelem více než dva měsíce před datem poskytnutí služeb vrátí Zhotovitel zálohu Objednateli v plné výši na číslo účtu uvedené v záhlaví této Smlouvy.
4. V případě zrušení objednávky Objednatelem jeden až dva měsíce před datem poskytnutí služeb vrátí Zhotovitel Objednateli uhrazenou zálohu sníženou o 10 % ze zaplacené částky na číslo účtu uvedené v záhlaví této Smlouvy.
5. V případě zrušení objednávky Objednatelem v době jeden měsíc či kratší před datem poskytnutí služby propadá zaplacená záloha v plné výši Zhotoviteli.
6. Při platbě v hotovosti je Zhotovitel povinen podle zákona o evidenci tržeb vystavit Objednateli účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

IV. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Objednatelem podle §219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
2. Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Objednatel.
3. Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.
4. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani

projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

6. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne11.9.2019.....

V Brně dne11.9.19.....

Zhotovitel xxxxx

Objednatel xxxxx

FAKULTA STAVEBNI

120 let výročí svého založení

Místo konání: hudební scéna Městského divadla Brna na Lidické ul.

Termín akce: 25. 09. 2019

Počet osob: 700

Kontaktní osoba: xxxxx

Nabídku zpracoval: xxxxx

FAKULTA STAVEBNI

120 let výročí svého založení

Označení výrobku	Porce	M.j.	Jedn. cena	Cena celkem
Welcome občerstvení od 16:30 - 18 hod.				
Prosecco	0,75 l	100	249 Kč	24 900 Kč
Kanapky				
uzený losos, ricotta, kopr	1 ks	200	32 Kč	6 400 Kč
eidam, hermelín, okurka, kapie, tvarohová pomazánka	1 ks	250	25 Kč	6 250 Kč
kozí sýr, cibulová marmeláda, vlašský ořech	1 ks	250	29 Kč	7 250 Kč
mozzarella, caponata s olivou, bazalka	1 ks	200	32 Kč	6 400 Kč
parmská šunka, mozzarella, fíky	1 ks	250	32 Kč	8 000 Kč
dušená šunka, vejce, rajče, vlašský salát, petrželka	1 ks	250	25 Kč	6 250 Kč
Welcome občerstvení celkem				65 450 Kč

Označení výrobku	Porce	M.j.	Jedn. cena	Cena celkem
Nealkoholické nápoje rozlévané - 1.přestávka cca od 19hod na 25 minut				
Voda perlivá, neperlivá	0,2 l	450	10 Kč	4 500 Kč
Juice pomeranč, jablko	0,2 l	300	19 Kč	5 700 Kč
Coca Cola, Fanta, Sprite	0,2 l	300	15 Kč	4 500 Kč
Nealko nápoje celkem				14 700 Kč

Označení výrobku	Porce	M.j.	Jedn. cena	Cena celkem
Večerní raut cca od 20 hodin				
Roastbeefové závitky s chřestem	40 g	240	49 Kč	11 760 Kč
Caprese špízky	1 ks	100	29 Kč	2 900 Kč
Pečená červená řepa, farmářský kozí sýr, roketa, ořechy	50 g	120	72 Kč	8 640 Kč
Zauzená kachní prsa, citrusový salát, marinované hrozny	50 g	240	69 Kč	16 560 Kč
Obložená sýrová mísa	100 g	150	65 Kč	9 750 Kč

<i>uzený sýr, gouda, hermelín, blatňácké zlato, nivové koule v paprice, kozí koule v bylinkách, korbačky, vlašské ořechy, nakládané cibulky, hroznové víno</i>				
Obložená uzeninová mísa	100 g	75	65 Kč	4 875 Kč
<i>vepřová šunka, debrecinka, herkules, lovecký salám, anglická slanina, čabajka, pařížský salát, vejce, sterilované okurky, ředkvičky</i>				
Sezónní hroznové víno	100 g	100	39 Kč	3 900 Kč
Variace domácích mas a moravských uzenin	100 g	200	65 Kč	13 000 Kč
Obložená uzeninová mísa	100 g	40	79 Kč	3 160 Kč
<i>prosciutto crudo, salám milano, klobasa calabrese, mortadela, salame ventricina, kapary, žlutý meloun, sušená rajčata, plněné papriky, marinované olivy</i>				
Kuřecí roláda plněná šunkou a zeleninou	50 g	150	65 Kč	9 750 Kč
Vepřová roláda s houbami a slaninou	50 g	100	72 Kč	7 200 Kč
Teplé pokrmy				
Kuřecí banketní řízečky	50 g	700	33 Kč	23 100 Kč
Vepřové banketní řízečky	50 g	700	33 Kč	23 100 Kč
Přílohy				
Bramborový salát s majonézou / bez majonézy	200 g	300	45 Kč	13 500 Kč
Zeleninové saláty				
Míchaný salát (rajče, okurek, paprika, ředkvičky)	100 g	100	39 Kč	3 900 Kč
Rajčata, mozzarella, bazalka, olivový olej	100 g	100	55 Kč	5 500 Kč
Dezerty				
Šlehačkové profiterolky	1 ks	200	10 Kč	2 000 Kč
Svatební koláčky (tvaroh, povidlí, ořech)	1 ks	400	12 Kč	4 800 Kč
Citrónový koláč	1 ks	168	29 Kč	4 872 Kč
Čokoládové brownies se šlehačkou	1 ks	160	29 Kč	4 640 Kč
Ovocné košíčky s vanilkovým krémem - mini	1 ks	150	29 Kč	4 350 Kč
Smetanový krém s ovocem v kelímku	1 ks	100	29 Kč	2 900 Kč
Pečivo	100 g	300	19 Kč	5 700 Kč
Večerní raut celkem				189 857 Kč

Označení výrobku	Porce	M.j.	Jedn. cena	Cena celkem
Voda perlivá, neperlivá	0,2 l	600	9 Kč	5 400 Kč
Coca-Cola, Fanta	0,2 l	300	15 Kč	4 500 Kč
Juice - pomeranč, jablko	0,2 l	350	19 Kč	6 650 Kč
Birell	0,33 l	144	25 Kč	3 600 Kč

Káva (espresso, capuccino, lungo) s cukrem a mlékem - dle skutečné spotřeby	1 ks	150	25 Kč	3 750 Kč
PIVO				
Starobrno 11°čepované - točené do třetin	50 l	1	2 790 Kč	2 790 Kč
VÍNO				
Veltínské zelené p.s. Šlechtitelka 0,75l, suché	0,75 l	30	254 Kč	7 620 Kč
Rulandské šedé 17 kab. Mádl 0,75l, suché	0,75 l	30	292 Kč	8 760 Kč
Ryzlink rýnský 2018, p.s., Vinařství Popice 0,75l, suché	0,75 l	30	290 Kč	8 700 Kč
Modrý Portugal p.s. Šlechtitelka 0,75l, suché	0,75 l	25	254 Kč	6 350 Kč
Svatovavřínecké BIO p.s. Šlechtitelka 0,75l, suché	0,75 l	25	254 Kč	6 350 Kč
Nealkoholické nápoje celkem				64 470 Kč

Označení výrobku	Porce	M.j.	Jedn. cena	Cena celkem
Sleva				
Sleva 10%	1 sleva	1	-27 879	-27 879 Kč
Sleva celkem				-27 879

Označení výrobku	Porce	M.j.	Jedn. cena	Cena celkem
náklady				
Obsluha (16 - 23 hod.)	1 osoba	15	1 600 Kč	24 000 Kč
Bistro stolek s potahem	1 osoba	15	290 Kč	4 350 Kč
Ostatní náklady celkem				28 350 Kč

Celková kalkulace

Welcome občerstvení celkem	65 450 Kč
Nealko nápoje celkem	14 700 Kč
Večerní raut celkem	189 857 Kč
Nealkoholické nápoje celkem	64 470 Kč
Sleva celkem	-27 879 Kč
Ostatní náklady celkem	28 350 Kč
Cena celkem bez DPH	334 948 Kč
Cena za osobu bez DPH (700 osob)	478 Kč

Nabídka platí do: 04.09.2019